



Picadeli ApS

Gejlhavegård 15
6000 Kolding
CVR-nr. 37240885

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Anders Hviid Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Picadeli ApS
Gejlhavegård 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 37240885
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

David Axel Alf von Laskowski, formand
Anders Hviid Klinge
Per Erik Mattias Engberg

Direktion

Anders Hviid Klinge, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 733 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør (667) t.kr. Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via positiv drift.

Selskabet har indgået en aftale med moderselskabet om fortsat finansiering af selskabets drift og aktiviteter i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		890.376	1.475.278
Personaleomkostninger	2	(1.214.252)	(1.688.757)
Af- og nedskrivninger	3	(259.197)	(522.503)
Driftsresultat		(583.073)	(735.982)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(148.000)	(225.597)
Andre finansielle omkostninger		(2.371)	(58.780)
Årets resultat		(733.444)	(1.020.359)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(733.444)	(1.020.359)
Resultatdisponering		(733.444)	(1.020.359)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.335	1.235.471
Materielle aktiver	4	215.335	1.235.471
Anlægsaktiver		215.335	1.235.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.319	513.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.107.168	1.563.653
Andre tilgodehavender		43.117	40.000
Periodeafgrænsningsposter		56.188	99.134
Tilgodehavender		1.248.792	2.216.269
Likvide beholdninger		2.276.184	1.574.430
Omsætningsaktiver		3.524.976	3.790.699
Aktiver		3.740.311	5.026.170

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(727.424)	6.020
Egenkapital		(667.424)	66.020
Anden gæld		17.001	58.376
Langfristede gældsforpligtelser		17.001	58.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.797	660.299
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.700.000	3.883.583
Anden gæld		279.937	357.892
Kortfristede gældsforpligtelser		4.390.734	4.901.774
Gældsforpligtelser		4.407.735	4.960.150
Passiver		3.740.311	5.026.170
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	6.020	66.020
Årets resultat	0	(733.444)	(733.444)
Egenkapital ultimo	60.000	(727.424)	(667.424)

Noter

1 Going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Dog består størstedelen af den kortfristede gæld af gæld til tilknyttede virksomheder. Selskabet har indgået en aftale med moderselskabet om fortsat finansiering af selskabets drift og aktiviteter i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.021.779	1.429.845
Pensioner	177.511	232.659
Andre omkostninger til social sikring	14.962	26.253
	1.214.252	1.688.757
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	234.264	522.503
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	24.933	0
	259.197	522.503

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.093.984
Afgange	(1.528.472)
Kostpris ultimo	565.512
Af- og nedskrivninger primo	(858.513)
Årets afskrivninger	(234.264)
Tilbageførsel ved afgang	742.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.177)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.335

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	299.616	373.434
